
 

 

                                                                                                                                         

UCHWAŁA Nr  1466/2024 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 7 marca 2024 roku 

 

w sprawie zaopiniowania zaliczenia drogi położonej na terenie Gminy Lipowiec Kościelny 

do kategorii dróg gminnych 

 

 

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

2024 poz.107), art. 7 ust.2 oraz art. 7a ust.1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. 2023 poz. 645 ze zm.) oraz wniosku Wójta Lipowiec Kościelny Nr DOŚ.7210.1.2024                       

z dnia 06.03.2024 r., Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

 

Opiniuje się pozytywnie zaliczenie do kategorii dróg gminnych drogę zlokalizowaną na działce     

nr ewidencyjny 61, obręb Lipowiec Kościelny. Początkiem drogi jest droga powiatowa nr 2301W 

relacji: Zawady – Lipowiec Kościelny – Kęczewo- granica województwa, końcem drogi jest 

skrzyżowanie z drogami położonymi na działkach o nr ewidencyjnych 5 i 62 obręb Lipowiec 

Kościelny.  

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

        

Zarząd Powiatu Mławskiego 

 

 

1. Jerzy Ryszard Rakowski  

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta 

 

 


